Itaque, urgente Nos sacrosancto munere, quo fungimur, 
Pastoris summi Parentisque communis ut hominum univer
sitatem caritate Nostra complectamur, toto animi impetu 
invocamus vos iterum, Venerabiles Fratres, per vosque, 
omnes quicumque christiane atque adeo humane sentiunt, 
ad opitulandum tantis miseriis, ut quo magis illae acereve-
rint, eo amplius dilatentur spatia caritatis. 

Quoniam vero - quod vos non fugit - ad huius beneficen
tiae efficacitatem ac fructum omnino opus est ut stipum et 
collatio et partitio recte atque ordine fiant, idcirco vestrae 
erit diligentiae, Venerabiles Fratres, quam, accommodatis-
sime rebus, corrugare stipes; quae deinde, per delectos a 
Nobis viros, eo quo necessitas postulaverit, deferentur, ab 
iisdem, nullo religionis nationisve discrimine, egentissimo 
cuique distribuendae. 
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, Cum deceat autem Nos ad hanc rem exemplo laetoque 
Nostro esse aliis hortationi, quantum Haec Apostolicae Se
dis condicio patitur, libellarum italicarum vicies quinquies 
centena millia eo destinamus. Sed ante omnia humili prece 
ac supplici instabimus, ut paene infinitae Russorum multi
tudini, inedia emorientium, quos quidem tanto cariores ha
bemus quanto calamitosiores cernimus, divinam benignita
tem conciliemus. Atque auspicem mercedis sempiternae, pa
ternaeque benevolentiae Nostrae testem, vobis, Venerabiles 
Fratres, itemque omnibus qui miseros fratres adiuturi.sunt, 
apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis iu
lii, anno M C M X X I I , Pontificatus Nostri primo. 

PIUS P P . XI 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

S. IGNATIUS DB LOYOLA CAELESTIS EXERCITIORUM SPIRITUALIUM PATRONUS 

DECLARATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Summorum Pontificum haec fuit semper praecipua cura 
ut quae ad pietatem vitaeque christianae perfectionem 
magnopere conducerent, ea summis laudibus commenda-
rent, validisque incitamentis promoverent. Iamvero inter 
varia eiusmodi adiumenta insignem sibi locum vindicant ea 
quae S. Ignatius divino quodam instinctu in Ecclesiam inve
xit Exercitia Spiritualia. Quamquam enim, quae Dei mise
rentis est benignitas, numquam defuerunt qui res caelestes 
penitus perspectas Christi fidelibus contemplandas apte 
proponerent, tamen Ignatius primus libello, quem compo
suit, cum litterarum etiamtum plane rudis esset, quemque 
Exercitia Spiritualia ipse inscripsit, rationem quamdam et 
viam peculiarem peragendi spirituales secessus docere coe
pit, qua ad peccata detestanda vitamque, D. N. Iesu Christi 
exemplo, sancte disponendam fideles mirifice iuvarentur.